MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

Edital de Exclusão nº 09/2022

O MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, através da Se-
cretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e através da Comissão do
Processo Seletivo e protocolo nº 8893/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

a  EXCLUSÃO dos  candidatos  abaixo  relacionados  do
Processo Seletivo Simplificado - PSS 01/2021, em conformidade com o item 7 e
seus subitens do Edital de abertura do certame.

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS

CLASS NOME INSCRIÇÃO

41° CAROLINE DE FATIMA FANINI 3923

42° NATALY DA SILVA NASCIMENTO 3928

43° THAIS DA ROCHA 4021

44° SABRINA FERREIRA DE CAMARGO 4020

45° LARISSA FRANÇA VEQUIONE PEREIRA 3925

46° TIAGO PERGHER PINTO 3163

47° ITAMAR JOÃO DA SILVA 4175

49° AMAURI DOMINGUES GUIMARÃES 3849

51° JESUINO MANOEL DE SOUZA NETO 1974

52° SOLEDADE CRISTO FLORES 1968

53° ANA CRSITINA ALVES DOS SANTOS 1414

54° CINTIA DE FATIMA ALVES 3862

CARGO:  AGENTE DE ENDEMIAS – COTA AFRO
CLASS NOME INSCRIÇÃO

119° SANDRA HELENA DA PEREIRA DA SILVA 2043

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

Paranaguá, 17 de agosto de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO